firmatatem. ibi: Nec scripsi vobis. Prima in duas: quia pmo mo...

net hereticos cauere. scdo docet eos cogscere. ibi: Sz vos. Circa...

pmu dic: Filioli. h accipit' filioli largius q. s. f. p oib' fidelib': q...

dicunt' filioli bti Jobil: eo q erat apls in ill' p'tib'. v Nouissima...

hora e. i. sexta etas r vltia hui' mudu: q simul currit cu septia q est...

etas quiescentiu in celo a tpe passionis xpi p qua apta est ianua ce...

lestis. Alii exponit' de tpe antixpi: qd dr hora nouissima: eo q e...

futurum circa fine mundi. tamc aliquo mo incepit a tpe apli in q...

ebion r cherintus surrexerunt r plures alij heretici: q fuer' ant' fi...

gura antixpi: sicut bti Jobes baptista dr venisse in ipu helic: Lu...

ce. j. r huic expositioni magis concordat lra sequens: cu dr: r Et si...

Ex nobis

Ex nob p dierunt rē. Sed lz sint multi atipi. nō tñ vos terreat: si ad iudiciū vel paganisū redierit: ne putetis ecclesiam ex B pati aliqd dam nū: qz si ex nob exierit: tñ nō erāt ex nob veracit: nō potuissent egredi ni si eēt xpo dñi: q nō ē xpo dñi: in corpe xpi manet. Sic sunt ficti i eelesia quō humozes mali i corpe: qñ euomunt reuelat corpus: sic qñ ex/ unt mali releuatur ecclesia. b Sz vt manife. Multa qui nō sunt ex no/ bis: accipiunt nobiscum sacramenta xpi: sed tēratio pbat: quia nō sunt ex nobis: quia quando illis tēratio venerit: quasi occasione venti volāt foras: qz grana nō erāt. Des tūc vo labunt cū area dñica cepit ventilari in die iudicij. Ideo pmittēte deo q dā ante vltimā dissensionē exiūt de ecclesia: ostēdentes se nō fuisse de corpe xpi: vt p B māifeste clarescat: qm nō sūt oēs ex nob q nobiscū itra positū sacra xpi recipiūt: r ideo non debet granare eorum separatio. c Sed vos vn. Cum de hereticis loqueret: repente ad suos conuersus dicit eos habere vnctionem a sancto: vt econ/ trario ostēdat: q heretici r omnes antichristi sint gratie spiritalis mu/ nere priuari: nec pertinent ad eum q sanctus vocatur a prophetis.

Hositis omnia. Hositis verita/ tem fidei r vite docti p vnctionē spū ritus: nec opus habetis doceri nisi vt p sctis in eo quod cepistis. e Et quoniam omne mē. Dixerat oē mendacium non est ex veritate. Sed quia multa sunt genera mendaciorū inter se disparia: nunc singulare po/ nit mendacium negationis xpi: in cu/ sus compatione cetera aut pua: aut nulla videantur: hoc p pium est iu/ deoz: vt dicant iesus non est xpus: sed r omnium qui xpi mandatis ob/ tempore ptemunt. f Hic est an/ tipus. Ecce admoniti sumus quo/ modo cognoscamus antixpm. i. qui/ cunqz negat xpm. b Qui negat filium. Frustra confitetur deum pa/ trem qui negat filium qui ex deo p/ cedit. g Omnis qui negat filium. He quis dicat: xpm nō colo: sed deū patrem colo. addit omnis. i. Qd audistis ab initio rē. Si quis dixe/ rit: ecce hic xps: ecce illic ne credite/ ritis: quod ab apostolis audistis te/ nete. k Et vos in filio r patre. Ita eritis membra patris r filij: vt a memoria r ptectōe patris r filij nō excidatis: r hoc debetis appetere vt sitis in patre r filio: quia inde merce dem consequimini. l In filio. Fi/ lium pmo ponit: quia nemo venit ad patrem nisi per filium. m Nec est repro. Mēoria pmissa mercedis pfe/ uerātē te faciat i ope n Doceat vos. Hēo docētī tribuat: qd ex ore docētī itelligit nisi int q doceat sit ligua do/ ctoris exteri i vacuū laborat: nec tñ doctor taceat: qd pōt agat. o Sed sic vn. et. Id ē spūsetus: cui sacra/ mentū ē in vnctōe visibili: vt vnctio charitas q diffundit in cordib nris p spūsetū q d. e. n. Q ue ad obfua/ da dei mā data cor qd ipler: i kāmāt. p Et vey est r nō. Alia trāstatio et verax. i. vnctio: r nō ē mendax.

Manete

ab vnitare catholica recedentes. Ex nob p dierunt: Ex nob non erāt. Nam si fuissent ex nobis

pmāissent vtiqz nobiscū. Sz vt māifesti sint: qm nō sunt oēs ex nob. Sz vos vnctionē hēt la sā

cto: r nōstis omnia. Non scripsi vobis quasi ignoratibus veritatem: sed quasi sciētibz eaz.

Et quoniam omne mendaciū ex veritate nō est. Quis ē mēdax: nisi is qui negat: quoniam iesus ē christus: hic ē antichristus qui negat patrē r filiū. Omnis qui negat filiū: nec patres habet: Qui confitetur filiū: r patres habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.

habet. Uds quod audistis ab initio in vobis pmaneat: quia si i vobis pmāserit qd ab initio audistis: r vos in filio r pte ma nebit. Et h ē repromissio quā ipē pollicitus ē nob vitāz etnā.